

СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-70/1
            06.04.2022 год.
 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја


С В И К У В А М

11-тата седница на Советот на Општината Битола за 11.04.2022 година (понеделник)  со почеток во 11,оо часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општина Битола, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д	


1. Програма за измени и дополнување на Програма за користење и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Битола за 2022 година.
2. Решение за давање на согласност на Одлуката за измени и дополнување на Оперативната програма за поправка и одржување на уличното осветлување (тековно одржување – замена на живините, натриумовите и флуорецентните светилки со лед светилки и арматури) заради поголема енергетска ефикаснсот на целиот систем на улично осветлување и поставување на разводни ормари и опрема за целосно командување и одржување на подрачјето на Општина Битола за 2022 година со бр.01-628/1 од 17.12.2021 година.
3. Решение за давање на согласност на Одлуката за измена и дополнување на Правилникот за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување на ЈППЈЛП Битола.
4. Одлука за пренесување на правото на сопственост на приклучоците и мрежата за јавно осветлување на територијата на Општина Битола на ЈП СИЗ „Жабени“Битола.
5. Одлука за давање на времено користење на недвижни ствари без надоместок сопственост на Општина Битола на ЈЗУ Здравствен Дом Скопје ЦО Скопје.
6. Одлука за утврдување на Тарифа за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хварисани возила и приколки и нивно чување на ЈППЈЛП Битола.
7. Одлука за донесување на Ценовник за изведување на градежни работи на КЈП Нискоградба Битола за потребите на Општина Битола – санација на ударни дупки и прекопи со термопластичен материјал во топла постапка.
8. Одлука за измена и диполнување на Ценовник за изведување на градежни работи на КЈП Нискоградба Битола за потребите на Општина Битола – канализациони објекти.
9. Одлука за донесување на Ценовник за изведување на градежни работи на КЈП Нискоградба Битола за потребите на Општина Битола – рушење на постоечки објекти.
10. Решение за давање согласност на Одлуката за дополнување на Статутот на ЈП СИЗ „Жабени“Битола.
11. Решение за давање согласност на Одлуката за дополнување на Статутот на ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг Битола.
12. Решение за именување на членови во Општински совет за безбедност на сообраќајот на патиштата – Битола.
13. Решение за именување на претставник од Министерство за труд и социјална политика во Управниот одбор на ЈОУ Детска Градинка „Мајски Цвет“Битола.
14. Решение за разрешување и именување на член во Надзорен одбор на ЈП „Пазари“Битола.
15. Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор на КЈП „Нискоградба“Битола.
16. Решение за разрешување и именување на член во Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“Битола.
17. Решение за разрешување и именување на член во Управен одбор на ЈП „Комуналец“Битола.
18. Иницијатива за формирање на работна група која ќе работи на велосипедската инфраструктура во Општина Битола.
19. Иницијатива за поднесување на барање до ЈП за државни патишта на РМ за осветлувањето и сигнализацијата во тунелот и мостот на Регионалниот пат А3 (Е-65).
20. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Жабени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.764 КО Жабени).
21. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Канино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.361 КО Канино).
22. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Егри во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1133 КО Егри).
23. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Граешница во идна урбанистичко планска документација (КП бр.788/2 КО Граешница).
24. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Граешница во идна урбанистичко планска документација (КП бр.788/3 КО Граешница).
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Велушина во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1063 КО Велушина).
26. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Велушина во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1853 КО Велушина).
27. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Лажец во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1014 КО Лажец).
28. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Лажец во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2508/1 КО Лажец).
29. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.979 КО Крстоар).
30. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.185 КО Крстоар).
31. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.347 КО Нижеполе).
32. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.368/1 и 405 КО Нижеполе).
33. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.471 КО Нижеполе).
34. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација (КП бр.596/10 КО Нижеполе).
35. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1046/1 КО Дихово).
36. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1088/15 КО Дихово).
37. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово Вон Град во идна урбанистичко планска документација (КП бр.604/2 КО Дихово Вон Град).
38. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1148 и 1149 КО Бистрица).
39. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1354/6 КО Бистрица).
40. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.957 КО Бистрица).
41. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.345/1 КО Раштани).
42. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трн во идна урбанистичко планска документација (КП бр.605 КО Трн).
43. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.100/5 КО Трново).
44. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Карамани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.352/1 КО Карамани).
45. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.80 и 81 КО Кравари).
46. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.22/114 КО Олевени).
47. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Братиндол во идна урбанистичко планска документација (КП бр.140 КО Братиндол).
48. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација (КП бр.2389 КО Крклино).
49. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Породин во идна урбанистичко планска документација (КП бр.239 КО Породин).
50. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Породин во идна урбанистичко планска документација (КП бр.179 КО Породин).
51. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Оптичари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1177, 1179 и 1180 КО Оптичари).
52. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кременица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1112 КО Кременица).
53. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кременица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1011, 1030 и 1032 КО Кременица).
54. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кременица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.473 и 640 КО Кременица).
55. Одлука за доделување на ексклузивно право на ЈП Комуналец Битола за вршење на комунална дејност од јавен интерес за одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Битола.
56. Одлука за измена на Програмата за поставување на урбана опрема на јавни површини на подрачјето на Општина Битола.


Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Габриела Илиевска

